CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 425/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
manutenção da Travessa Luiz de
Oliveira, localizada no Bairro
Bom Jardim.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, para que proceda a manutenção  da Travessa

Luiz de Oliveira, localizada no Bairro Bom Jardim;

A indicação se faz necessária por ser uma subida íngreme e de acesso as

casas dos moradores,que em muitas das vezes não conseguem subir com

seus veículos,pela situação em que a via se encontra. Os moradores

solicitam a manutenção com tapa buraco,melhorando o tráfego dos

moradores.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Segue sequência de fotos do local

Sem mais,

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UZ9U36W39WMKDT9F
		2023-08-03T16:07:21-0300

		2023-08-03T16:07:21-0300

		2023-08-03T16:07:21-0300